

Liste des matériaux - Coût global									
réf.	intitulé	matière	dimension	rattaché à	fournisseur	prix unitaire HT	Nombre	prix global HT	info plus
1	Vis Krinner		H 80cm	1.fondation	krinner	50	16	800	
2	Jambes métalliques	acier		1	métallerie	25	16	400	non traitées
3	Plaques Simpson	métal	prétrouée avec angle 30°	1	quincaillerie	2,72	12	33	
4	Poutres de fondation	duo épicea	L.1300cm-H.22cm-l.10cm	1	marchand de bois	295	2	590	traitées classe 4
5	Ossature douglas		L.122cm-H.14,5cm-l.4,5cm	1	scierie	3,07	12	37	
6	Solives douglas		L.312cm-H.14,5cm-l.4,5cm	1	scierie	7,9	36	284	
7	pièce centrale	Contreplaqué	Diam. 60cm-ép. 3cm	1	marchand de bois	20	1	20	contr. Marine
8	dalle de sol OSB	OSB	ép.12mm	1	marchand de bois	5,08	40	203	Plancher s/ isolant
9	joint mousse	6PA à imprégner	rouleau de 10m	1	quincaillerie	6,65	13	86	6,65€ les 10m
10	viserie (3 formats)			1	quincaillerie	10	3	30	r
11	Isolant plancher	steico spécial	ép. 6cm	1	marchand de bois	568	1	568	
12	plaque OSB	OSB3	ép. 15mm	1	marchand de bois	6	40	240	Plancher s/ solives
13	plancher	bois		1	marchand de bois	20	38	760	parquet flottant
14	cadre bois	ossature bois		2.cadre	scierie	30	12	360	12 cadres
15	laine de bois	steico flex	ép. 100mm	2		7,65	34	260	
16	traverse en bois		L.160cm-H.10,5cm-l.4,5cm	2	marchand de bois	3	16	48	
17	tasseau bois bleu	pin du nord		2	marchand de bois	0,8	90	72	
18	bardage	sapin rouge		2	marchand de bois	13	40	520	13€/m2
19	panneau OSB	OSB	L.500cm-H.250cm-ép.12mm	2	marchand de bois	63	3	189	finition intérieure
20	pillier			3.pilier	scierie	18	12	216	12 piliers
21	sangle assemblage			3		38,2	1	38	sangle à l'unité
22	joint mousse	mousse 6PA	rouleau de 100m	3		28	1	28	28€/100m
23	pare-pluie			3		0,85	46	39	0,85€/m2
24	pare-vapeur			3		1,67	46	77	1,67€/m2
25	battant porte			4.port. & fenê	menuiserie	800	1	800	bois-alu
26	fenêtre		150cm x 70cm	4		340	1	340	bois
27	verres fixes		4,16,442	4	verrier	env.47€/m²	10	470	
28	rejet-d'eau	alu	bas vitres et fenêtres	4	métallerie	env. 40€/ml	6	240	
29	portes fenêtre		215cm x 140cm	4		1360	1	1360	bois-alu
30	clé de voûte	pièce métallique		5. toiture	métallerie	env.300€	1	300	sur mesure
31	toile yourteco		8m diamètre	5	Toile Satler	1700	1	1700	sur mesure
32	Arbalétriers		arba et empannons	5	scierie	25	12	300	12arba+empannon
33	panneaux OSB	OSB	L.500cm-H.250cm-ép.12mm	5	marchand de bois	63	4	252	50m²
34	laine de bois	steico	100mn + 50mn	5	marchand de bois	11,5	60	690	7,65€/m2
35	pare-pluie			5		0,85	60	51	0,85€/m2
36	pare-vapeur			5		1,67	60	100	1,67€/m2
37	colle isolant	codève		5		60	1	60	colle
38	rouleau Delta	scoth isolation		5		150	1	150	rouleau
39	peintures intérieure			5		250	1	250	peintures
40	imprévus					500	1	500	réserve dépassement
								<b>13 462 €</b>	